
Č. j.: VS-26841-6/ČJ-2018-8022PR        
          Výtisk č.:  

          Počet listů: 1 

           

          

 

D O D A T E K   č. 3 
K Nájemní smlouvě č. j.  VS 13/001/001/2015-22/PRV/005 ze dne 1. 4. 2015 

 

Smluvní strany se podle čl. XII. odst. 2 dohodly na následujících změnách smlouvy: 

 

1. V čl. IV. odst. 1 se číslo „3“ nahrazuje číslem „8“.  

 

2. Nebude-li tento dodatek k nájemní smlouvě, který nabývá účinnosti nejdříve dnem 

uveřejnění, uveřejněn prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byl 

uzavřen, platí v souladu s ustanovením § 7 odst. 1 zákona o registru smluv, že je zrušen 

od počátku. 

 

3. Tento dodatek vstupuje v platnost dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami 

a účinnosti nabývá okamžikem uveřejnění v registru smluv. 

 

4. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž dva 

stejnopisy obdrží pronajímatel, jeden stejnopis obdrží nájemce a jeden stejnopis obdrží 

generální ředitelství Vězeňské služby. 

 

5. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 

 

 

Ve Valdicích dne:     Ve Valdicích dne:  

 

 

 

Za pronajímatele:                                           Nájemce: 

 

 

 

……………………………...                        ..……………………………………… 

               xxxxxxxxxxx                    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

        xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx                                                

     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx    

 
 

 

 

 

 

 

 

Rozdělovník:   Výtisk č. 1,2  - VS ČR Věznice Valdice 

               Výtisk č. 3    -  Miloslav Škvír 

              Výtisk č. 4    -  GŘ VS ČR Praha 

https://etrss.vez-slu.justice.cz/etr_vs/dotazy/get_xml.asp?id=342121&rp=20180220143928

